εις ἀληθινὴν τοῦ ὄντος ἰούσης ἐπὶ ἀν.] Pro ὄντος Vind. ὄντος, ut legit Clemens Alex. l. c. Pro ἰούσης, quod dedit Steplhaus, Par. A. Vat. O. Ven. II. Vind. Ang. Vat. m. r. Flor. a. c. x. a. γ. Eusebius et Clemens. Al. οὔσαν exhibent, quod servarunt cum Scha. Turr. Iamblich. οὔσα. Ald. Bas. 1. 2. ἰούσας. In Venet. E. neque ἰούσης legitur neque οὔσαν. Servant Stephani lectionem Mon. Flor. β. Par. DK., nec quidquam in ea mutan-

spectabilibus abstracta ad aeternas immutabilesque earum species contemplandas magis idonea reddatur, donec tandem ad primam illam veramque ideam perveniat, quae omnis virtutis et bonitatis fons est atque principium. De argumento disputationis in universum conf. Platon. Epistol. VII. p. 342 sqq. Alcinoüs de Doctr. Platon. c. 5. Diogen. Laërt. III, 13. Disciplinam iuvenes per musicam, geometriam et dialecticam ad superna ducere disputat Plotin. De dialect. p. 19—21. De astronomia, arithmetica et geometria ad mentem erudiendam utili ac necessaria v. Isocrat. Encom. Busir. p. 226. Max. Tyr. Diss. XXXVII. §. 7. Iamblich. περὶ τῆς κοινῆς μαθηματικῆς ἐπιστήμης in Villois. Anecd. Graec. T. II. p. 193 sqq. ubi locus qui sequitur exscriptus legitur.

οὐκ ὀστράκου ἂν εἴη περιστροφῇ] Elegantiā proverbii, quod dicitur de repentina et inopinata rei conversione (Germ. wie man eine Hand umwendet), plane persentiscēs lecta illa descriptione huius ludi, qui ἡ ὀστράκινδα vocatus

est, quam debemus Pollucii Onomast. IX. c. 7. §. 110—112. cf. etiam Meurs. Græciæ ludibunda p. 46. Erasmi Adagg. Chil. II. Cent. I. 51. Fabricius ad Vitam Marini Procl. p. 100. ed. Boisson. et schol. Plat. ad Phaedr. p. 241. B.

εις ἀληθινὴν τοῦ ὄντος ἰούσης ἐπὶ ἀν.] Respexerunt haec Clemens Al. v. p. 599. D. T. I. p. 712. ed. Potr. et p. 911. D. = 729. Pott., ubi vid. annot., et Eusebius Praepar. Evang. XIII, 15. p. 690. B. Pro ἰούσης uterque cum multis Platonis libris οὔσαν exhibet. Praeterea Clemens cum cod. Vind. pro ὄντος habet ὄντος. Unde Astius legendum censuit: ἐκ νυκτερινῆς τινος ἡμέρας εἰς ἀληθινὴν τὴν ὄντος οὔσαν (int. ἡμέραν), ἣν δὴ φ. comprobante, ut videtur, Heusdio Initiator. Philosoph. Platon. T. I. p. 56. Paulo aliter Ian. Bake Biblioth. Crit. Nov. Vol. IV. p. 37., qui εἰς ἀληθινὴν τὴν ὄντος οὔσαν legendum arbitratus est, quod laud mediocriter firmari putat ex eo, qui Platonem sequitur, Porphyrio Stobaei Tit. XXI, 27. extr. Utut

εἴη, ὃ Γλαύκων, μάθημα ψυχῆς ὀκλὸν ἀπὸ τοῦ γιγνομένου ἐπὶ τὸ ὄν: τότε δ' ἐννοῶ λέγων ἅμα οὐκ ἀθλητὰς μέντοι πολέμου ἔφαμεν τούτους ἀναγκαῖον εἶναι νέους ὄντας; Ἐφαμεν γάρ. Δεῖ ἄρα καὶ τοῦτο προσέχειν τὸ μάθημα, ὃ ζητοῦμεν πρὸς ἐκείνω. Τὸ ποῖον; Μὴ ἀχρηστον πολεμικοῖς ἀνδράσιν εἶναι. Δεῖ μέντοι, ἔφη, εἶπερ οἶόν τε. Γυμναστικῇ μὴν καὶ